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FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Torneo FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B 2209005B

Luogo Milazzo  [Messina - Sicilia]
Periodo 31-08-2022 - 04-09-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Benedetto Piero - DI MAURO G.

Partecipanti 38

Sito Internet

Furnari Franco

1Maida Federico

2
Noto Federico

3
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FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Furnari Franco 6.0 ITA 27.0029.5022.0024.751893 1563 1873 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1989

2 5 2N Maida Federico 5.5 ITA 24.5027.5019.5020.251675 1531 1762 7 5 1 1 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 2006

3 31 NC Noto Federico 5.0 ITA 28.5032.0022.5021.251361 1655 1814 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 2009

4 15 NC Grasso Giuseppe 5.0 ITA 28.5031.5022.5021.501545 1545 1704 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

5 34 NC Akperov Ali 5.0 UKR 27.0030.0022.0020.001328 1594 1752 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 2010

6 6 2N Catanzaro Claudio 5.0 ITA 28.5029.5022.5019.001661 1557 1745 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

7 4 CM Tondo Salvatore 5.0 ITA 25.0027.5020.0018.751744 1449 1608 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1953

8 8 2N Barna ' Marco 4.5 ITA 29.0031.5023.0018.251653 1539 1642 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 2008

9 7 1N Furnari Francesco 4.5 ITA 27.0029.5021.0015.751654 1577 1680 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1960

10 17 3N Centorrino Andrea 4.5 ITA 24.0026.0019.0014.751534 1529 1632 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2000

11 32 NC Kumanaku Kreshnik 4.0 ALB 25.5028.5020.0014.501356 1606 1657 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1992

12 3 1N Ferrigno Vincenzo 4.0 ITA 24.5027.0019.5012.501814 1513 1563 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1975

13 36 NC Pampanini Giovanni 4.0 ITA 24.0025.0019.0012.001286 1568 1649 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

14 12 CM Valastro Mario 4.0 ITA 22.5023.5017.509.50 1615 1331 1412 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1958

15 14 2N Bertoldo Ivan 4.0 ITA 21.5023.5017.5011.501580 1391 1442 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1989

16 2 CM Pinton Maurizio 4.0 ITA 21.0022.5016.5010.001820 1489 1571 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1953

17 9 NC Refalo Ian 3.5 MLT 24.5027.0019.5012.501623 1369 1370 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0

18 19 NC Oja Maximus 3.5 ITA 25.0026.5019.509.75 1456 1541 1542 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2004

19 35 NC Bonaccorso Mario 3.5 ITA 21.5024.0017.009.75 1323 1538 1539 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2008

20 13 2N Mullanu Davide 3.5 ITA 19.0020.5014.007.50 1586 1389 1421 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1984

21 28 NC Musolino Luigi 3.0 ITA 22.5025.0017.509.25 1380 1567 1518 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 2006

22 16 3N Palermo Augusto 3.0 ITA 22.5024.5017.007.50 1537 1510 1461 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1977

23 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir3.0 ITA 22.0023.5017.007.50 1219 1525 1476 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2012

24 24 3N Barberi Gaetano 3.0 ITA 21.0023.5015.508.25 1404 1505 1456 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1987

25 10 2N Marchello Alessandro3.0 ITA 16.0017.0012.005.50 1622 1360 1372 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

26 27 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA 18.5019.5014.004.25 1382 1438 1367 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1975

27 22 3N Santagati Salvatore 2.5 ITA 18.0019.5014.005.75 1419 1419 1317 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1982

28 20 NC Zangla Francesco 2.0 ITA 22.0022.0016.004.50 1452 1539 1452 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 1 1987

29 23 2N Cusmano Antonello 2.0 ITA 22.0022.0017.007.25 1418 1549 1424 6 1 2 3 2 0 0 2 4 1 2 1 0 1 1962

30 21 3N Salvia Lorenzo 2.0 ITA 16.5016.5011.504.50 1448 1552 1481 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 2 1966

31 33 2N Mazzaglia Antonino 2.0 ITA 20.0022.5016.005.50 1341 1534 1377 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1959

32 26 3N Sofia Antonio 2.0 ITA 11.5011.507.00 3.00 1384 1402 1372 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1974

33 30 NC Molino Maurizio 2.0 ITA 13.0013.008.50 1.50 1368 1420 1223 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 1981

34 11 1N Catalano Vincenzo 1.5 ITA 16.0016.0010.003.50 1617 1509 1423 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 1961

35 38 NC Cambria Chiara 1.5 ITA 18.5020.5015.004.75 1176 1411 1182 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 2008

36 25 3N De Mariano Angelo 1.0 ITA 21.5023.5016.502.00 1393 1474 1052 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1963

37 29 2N Calderone Pino 1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1379 1620 885 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1960

38 18 1N Zangla Marcello 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1490 1219 484 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6 1948
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FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 NC Akperov Ali UKR 1328 1594 1752 2010 M 34159967

24 3N Barberi Gaetano ITA SIC ME 1404 1505 1456 1987 M 28563441 104325

8 2N Barna ' Marco ITA SIC ME 1653 1539 1642 2008 M 28530527 187001

14 2N Bertoldo Ivan ITA SIC ME 1580 1391 1442 1989 M 2828435 165229

35 NC Bonaccorso Mario ITA SIC CT 1323 1538 1539 2008 M 2866159 173793

29 2N Calderone Pino ITA SIC ME 1379 1620 885 1960 M 853445 101488

38 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1176 1411 1182 2008 F 2876464 174732

11 1N Catalano Vincenzo ITA SIC ME 1617 1509 1423 1961 M 850373 134974

6 2N Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1661 1557 1745 2007 M 28552024 191628

17 3N Centorrino Andrea ITA SIC ME 1534 1529 1632 2000 M 28552040 193014

37 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1219 1525 1476 2012 M 28527453 185818

23 2N Cusmano Antonello ITA SIC ME 1418 1549 1424 1962 M 856673 112464

25 3N De Mariano Angelo ITA SIC ME 1393 1474 1052 1963 M 101489

3 1N Ferrigno Vincenzo ITA SIC ME 1814 1513 1563 1975 M 853100 115621

7 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1654 1577 1680 1960 M 840726 106406

1 1N Furnari Franco ITA SIC CT 1893 1563 1873 1989 M 853461 111537

15 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1545 1545 1704 1962 M 28508211 179852

32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 1606 1657 1992 M 4706994

5 2N Maida Federico ITA SIC PA 1675 1531 1762 2006 M 2828010 163089

10 2N Marchello AlessandroITA SIC ME 1622 1360 1372 2006 M 28575156 197712

33 2N Mazzaglia Antonino ITA SIC ME 1341 1534 1377 1959 M 846538 117777

30 NC Molino Maurizio ITA SIC ME 1368 1420 1223 1981 M 28553799 191648

13 2N Mullanu Davide ITA SAR CA 1586 1389 1421 1984 M 838713 132207

28 NC Musolino Luigi ITA SIC ME 1380 1567 1518 2006 M 28565428 195993

31 NC Noto Federico ITA SIC PA 1361 1655 1814 2009 M 28501055 170921

19 NC Oja Maximus ITA SIC PA 1456 1541 1542 2004 M 28556909 193874

16 3N Palermo Augusto ITA SIC CT 1537 1510 1461 1977 M 2807730 157852

36 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1286 1568 1649 1957 M 2859659 174004

2 CM Pinton Maurizio ITA SIC ME 1820 1489 1571 1953 M 820075 121783

9 NC Refalo Ian MLT 1623 1369 1370 M 5601118

21 3N Salvia Lorenzo ITA SIC ME 1448 1552 1481 1966 M 871877 127773

22 3N Santagati Salvatore ITA SIC CT 1419 1419 1317 1982 M 2832408 165714

26 3N Sofia Antonio ITA SIC ME 1384 1402 1372 1974 M 850500 119167

4 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1744 1449 1608 1953 M 805033 103673

12 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1615 1331 1412 1958 M 838020 120128

20 NC Zangla Francesco ITA SIC ME 1452 1539 1452 1987 M 28535766 188602

27 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1382 1438 1367 1975 M 28535774 188603

18 1N Zangla Marcello ITA SIC ME 1490 1219 484 1948 M 838187 102671
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Furnari Franco 6.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 31 B 1 | 15 N 1 | -1

16 2 CM Pinton Maurizio 4.0 ITA | 21 B 1 | 19 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 23 N 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | -1

12 3 1N Ferrigno Vincenzo 4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 31 N 0 | 28 B 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | -1

7 4 CM Tondo Salvatore 5.0 ITA | 23 B Â½ | 15 N 0 | 13 B 1 | 21 N 1 | 34 B Â½ | 17 N 1 | 36 B 1 | 1

2 5 2N Maida Federico 5.5 ITA | 24 N 1 | 32 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 1 | -1

6 6 2N Catanzaro Claudio 5.0 ITA | 25 B 1 | 31 N Â½ | 37 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 15 N 0 | 3 B 1 | 1

9 7 1N Furnari Francesco 4.5 ITA | 26 N 1 | 36 B 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 17 B Â½ | 2 N 1 | 5 B 0 | 1

8 8 2N Barna ' Marco 4.5 ITA | 27 B 1 | 35 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 31 B Â½ | 5 N Â½ | 34 B 0 | 1

17 9 NC Refalo Ian 3.5 MLT | 28 N Â½ | 34 B 0 | 36 N 1 | 23 B Â½ | 19 N Â½ | 32 B 1 | 31 N 0 | -1

25 10 2N Marchello Alessandro 3.0 ITA | 29 B 1 | 37 N 0 | 20 B 0 | 33 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | 32 B 0 | 1

34 11 1N Catalano Vincenzo 1.5 ITA | 30 N 1 | 1 N 0 | 21 B Â½ | 34 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 12 CM Valastro Mario 4.0 ITA | 31 B 0 | 25 N 1 | 32 B 0 | 35 N 1 | 33 B 1 | 34 N 0 | 37 N 1 | -1

20 13 2N Mullanu Davide 3.5 ITA | 32 N 0 | 24 B Â½ | 4 N 0 | 38 B Â½ | 29 B 1 | 33 N 1 | 35 B Â½ | 1

15 14 2N Bertoldo Ivan 4.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 35 B 1 | 32 N 0 | 37 B 1 | 36 N 0 | 24 B 1 | 1

4 15 NC Grasso Giuseppe 5.0 ITA | 34 N Â½ | 4 B 1 | 28 N Â½ | 19 B 1 | 32 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 1

22 16 3N Palermo Augusto 3.0 ITA | 35 B 0 | 27 N 1 | 33 B 1 | 37 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 2 B 0 | 1

10 17 3N Centorrino Andrea 4.5 ITA | 36 N 0 | 30 B 1 | 2 N 1 | 28 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 19 N 1 | -1

38 18 1N Zangla Marcello 0.0 ITA | 37 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 19 NC Oja Maximus 3.5 ITA | 38 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 9 B Â½ | 22 N 1 | 17 B 0 | 1

28 20 NC Zangla Francesco 2.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 10 N 1 | 7 B 0 | 36 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0

30 21 3N Salvia Lorenzo 2.0 ITA | 2 N 0 | 38 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

27 22 3N Santagati Salvatore 2.5 ITA | 3 B 0 | 33 N 0 | 27 B Â½ | 26 N 1 | 38 B 1 | 19 B 0 | 28 N 0 | 1

29 23 2N Cusmano Antonello 2.0 ITA | 4 N Â½ | 28 B 0 | 24 N 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | -2

24 24 3N Barberi Gaetano 3.0 ITA | 5 B 0 | 13 N Â½ | 23 B 0 | 27 N 1 | 21 B Â½ | 20 N 1 | 14 N 0 | -1

36 25 3N De Mariano Angelo 1.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 30 N 1 | 36 B 0 | 10 N 0 | 27 B 0 | 26 B 0 | 1

32 26 3N Sofia Antonio 2.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 38 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 1

26 27 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 0 | 35 B 0 | 25 N 1 | 33 B 1 | 1

21 28 NC Musolino Luigi 3.0 ITA | 9 B Â½ | 23 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 3 N 0 | 10 B 0 | 22 B 1 | 1

37 29 2N Calderone Pino 1.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 30 NC Molino Maurizio 2.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 1 | 26 N 0 | 38 B 1 | 1

3 31 NC Noto Federico 5.0 ITA | 12 N 1 | 6 B Â½ | 34 N 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 1 N 0 | 9 B 1 | -1

11 32 NC Kumanaku Kreshnik 4.0 ALB | 13 B 1 | 5 N 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 15 B 0 | 9 N 0 | 10 N 1 | -1

31 33 2N Mazzaglia Antonino 2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 27 N 0 | -1

5 34 NC Akperov Ali 5.0 UKR | 15 B Â½ | 9 N 1 | 31 B 0 | 11 N 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 1 | -1

19 35 NC Bonaccorso Mario 3.5 ITA | 16 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 13 N Â½ | -1

13 36 NC Pampanini Giovanni 4.0 ITA | 17 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 25 N 1 | 20 B 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 1

23 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir3.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 38 N 1 | 12 B 0 | -1

35 38 NC Cambria Chiara 1.5 ITA | 19 B 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | 13 N Â½ | 22 N 0 | 37 B 0 | 30 N 0 | -1
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FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

34 NC Akperov Ali UKR 1328 7 5.00 1.35 3.65 1594.001752 2010 M 34159967

24 3N Barberi Gaetano ITA 1404 7 3.00 2.58 0.42 1505.861456 1987 M 28563441 104325

8 2N Barna ' Marco ITA 1653 7 4.50 4.39 0.11 1539.431642 2008 M 28530527 187001

14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580 7 4.00 5.09 -1.09 1391.861442 1989 M 2828435 165229

35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 7 3.50 1.65 1.85 1538.711539 2008 M 2866159 173793

38 NC Cambria Chiara ITA 1176 7 1.50 1.53 -0.03 1411.431182 2008 F 2876464 174732

11 1N Catalano Vincenzo ITA 1617 4 1.50 2.54 -1.04 1509.251423 1961 M 850373 134974

6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661 6 4.00 3.42 0.58 1557.141745 2007 M 28552024 191628

17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 7 4.50 3.58 0.92 1529.711632 2000 M 28552040 193014

37 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1219 7 3.00 1.20 1.8 1525.861476 2012 M 28527453 185818

23 2N Cusmano Antonello ITA 1418 6 2.00 2.15 -0.15 1549.001424 1962 M 856673 112464

3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 7 4.00 5.79 -1.79 1513.001563 1975 M 853100 115621

7 1N Furnari Francesco ITA 1654 7 4.50 4.10 0.4 1577.711680 1960 M 840726 106406

1 1N Furnari Franco ITA 1893 7 6.00 5.95 0.05 1563.291873 1989 M 853461 111537

15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 7 5.00 3.56 1.44 1545.431704 1962 M 28508211 179852

32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 7 4.00 1.35 2.65 1606.571657 1992 M 4706994

5 2N Maida Federico ITA 1675 7 5.50 4.75 0.75 1531.571762 2006 M 2828010 163089

10 2N Marchello AlessandroITA 1622 5 1.00 4.10 -3.1 1360.001372 2006 M 28575156 197712

33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 7 2.00 1.81 0.19 1534.431377 1959 M 846538 117777

30 NC Molino Maurizio ITA 1368 4 1.00 1.70 -0.7 1420.801223 1981 M 28553799 191648

13 2N Mullanu Davide ITA 1586 6 2.50 4.36 -1.86 1389.001421 1984 M 838713 132207

28 NC Musolino Luigi ITA 1380 7 3.00 1.95 1.05 1567.861518 2006 M 28565428 195993

31 NC Noto Federico ITA 1361 7 5.00 1.38 3.62 1655.291814 2009 M 28501055 170921

19 NC Oja Maximus ITA 1456 7 3.50 2.76 0.74 1541.711542 2004 M 28556909 193874

16 3N Palermo Augusto ITA 1537 7 3.00 3.74 -0.74 1510.571461 1977 M 2807730 157852

36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286 6 3.00 0.92 2.08 1568.571649 1957 M 2859659 174004

2 CM Pinton Maurizio ITA 1820 6 3.00 5.12 -2.12 1489.431571 1953 M 820075 121783

9 NC Refalo Ian MLT 1623 7 3.50 5.65 -2.15 1369.291370 M 5601118

21 3N Salvia Lorenzo ITA 1448 5 2.00 1.92 0.08 1552.201481 1966 M 871877 127773

22 3N Santagati Salvatore ITA 1419 7 2.50 3.59 -1.09 1419.001317 1982 M 2832408 165714

26 3N Sofia Antonio ITA 1384 4 1.00 1.91 -0.91 1402.001372 1974 M 850500 119167

4 CM Tondo Salvatore ITA 1744 7 5.00 5.80 -0.8 1449.291608 1953 M 805033 103673

12 CM Valastro Mario ITA 1615 6 3.00 5.07 -2.07 1331.571412 1958 M 838020 120128

20 NC Zangla Francesco ITA 1452 5 1.00 1.89 -0.89 1539.671452 1987 M 28535766 188602

27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 6 1.50 2.52 -1.02 1438.571367 1975 M 28535774 188603

18 1N Zangla Marcello ITA 1490 1 0.00 0.83 -0.83 1219.00484 1948 M 838187 102671
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FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Calderone Pino ITA 1379 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1620.00885 1960 M 101488

25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 0 0.00 2.80 -1.8 -54 1474.001052 1963 M 101489
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FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Zangla Francesco ITA 1452   |  1 1N Furnari Franco ITA 1893 0 - 1

2 2 CM Pinton Maurizio ITA 1820   |  21 3N Salvia Lorenzo ITA 1448 1 - 0

3 22 3N Santagati Salvatore ITA 1419   |  3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 0 - 1

4 4 CM Tondo Salvatore ITA 1744   |  23 2N Cusmano Antonello ITA 1418 Â½ - Â½

5 24 3N Barberi Gaetano ITA 1404   |  5 2N Maida Federico ITA 1675 0 - 1

6 6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661   |  25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 1 - 0

7 26 3N Sofia Antonio ITA 1384   |  7 1N Furnari Francesco ITA 1654 0 - 1

8 8 2N Barna ' Marco ITA 1653   |  27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 1 - 0

9 28 NC Musolino Luigi ITA 1380   |  9 NC Refalo Ian MLT 1623 Â½ - Â½

10 10 2N Marchello Alessandro ITA 1622   |  29 2N Calderone Pino ITA 1379 1 - 0

11 30 NC Molino Maurizio ITA 1368   |  11 1N Catalano Vincenzo ITA 1617 0 - 1

12 12 CM Valastro Mario ITA 1615   |  31 NC Noto Federico ITA 1361 0 - 1

13 32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356   |  13 2N Mullanu Davide ITA 1586 1 - 0

14 14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580   |  33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 1 - 0

15 34 NC Akperov Ali UKR 1328   |  15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 Â½ - Â½

16 16 3N Palermo Augusto ITA 1537   |  35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 0 - 1

17 36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286   |  17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 1 - 0

18 18 1N Zangla Marcello ITA 1490   |  37 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1219 0 - 1

19 38 NC Cambria Chiara ITA 1176   |  19 NC Oja Maximus ITA 1456 0 - 1
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FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Furnari Franco 1 ITA 1893   |  11 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1617 1 - 0

2 19 NC Oja Maximus 1 ITA 1456   |  2 CM Pinton Maurizio 1 ITA 1820 1 - 0

3 3 1N Ferrigno Vincenzo 1 ITA 1814   |  14 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1580 1 - 0

4 5 2N Maida Federico 1 ITA 1675   |  32 NC Kumanaku Kreshnik 1 ALB 1356 1 - 0

5 31 NC Noto Federico 1 ITA 1361   |  6 2N Catanzaro Claudio 1 ITA 1661 Â½ - Â½

6 7 1N Furnari Francesco 1 ITA 1654   |  36 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1286 1 - 0

7 35 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1323   |  8 2N Barna ' Marco 1 ITA 1653 0 - 1

8 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1219   |  10 2N Marchello Alessandro 1 ITA 1622 1 - 0

9 15 NC Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1545   |  4 CM Tondo Salvatore 0.5 ITA 1744 1 - 0

10 9 NC Refalo Ian 0.5 MLT 1623   |  34 NC Akperov Ali 0.5 UKR 1328 0 - 1

11 23 2N Cusmano Antonello 0.5 ITA 1418   |  28 NC Musolino Luigi 0.5 ITA 1380 0 - 1

12 25 3N De Mariano Angelo 0 ITA 1393   |  12 CM Valastro Mario 0 ITA 1615 0 - 1

13 13 2N Mullanu Davide 0 ITA 1586   |  24 3N Barberi Gaetano 0 ITA 1404 Â½ - Â½

14 27 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1382   |  16 3N Palermo Augusto 0 ITA 1537 0 - 1

15 17 3N Centorrino Andrea 0 ITA 1534   |  30 NC Molino Maurizio 0 ITA 1368 1 - 0

16 29 2N Calderone Pino 0 ITA 1379   |  20 NC Zangla Francesco 0 ITA 1452 0 - 1

17 21 3N Salvia Lorenzo 0 ITA 1448   |  38 NC Cambria Chiara 0 ITA 1176 1 - 0

18 33 2N Mazzaglia Antonino 0 ITA 1341   |  22 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1419 1 - 0

19 18 1N Zangla Marcello 0 ITA 1490   |  0 - F

20 26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1384   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Furnari Francesco 2 ITA 1654   |  1 1N Furnari Franco 2 ITA 1893 0 - 1

2 8 2N Barna ' Marco 2 ITA 1653   |  3 1N Ferrigno Vincenzo 2 ITA 1814 1 - 0

3 19 NC Oja Maximus 2 ITA 1456   |  5 2N Maida Federico 2 ITA 1675 0 - 1

4 6 2N Catanzaro Claudio 1.5 ITA 1661   |  37 NC Ciraulo Basilio Vladimir2 ITA 1219 1 - 0

5 28 NC Musolino Luigi 1.5 ITA 1380   |  15 NC Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

6 34 NC Akperov Ali 1.5 UKR 1328   |  31 NC Noto Federico 1.5 ITA 1361 0 - 1

7 2 CM Pinton Maurizio 1 ITA 1820   |  17 3N Centorrino Andrea 1 ITA 1534 0 - 1

8 10 2N Marchello Alessandro 1 ITA 1622   |  20 NC Zangla Francesco 1 ITA 1452 0 - 1

9 11 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1617   |  21 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1448 Â½ - Â½

10 12 CM Valastro Mario 1 ITA 1615   |  32 NC Kumanaku Kreshnik 1 ALB 1356 0 - 1

11 14 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1580   |  35 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1323 1 - 0

12 16 3N Palermo Augusto 1 ITA 1537   |  33 2N Mazzaglia Antonino 1 ITA 1341 1 - 0

13 36 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1286   |  9 NC Refalo Ian 0.5 MLT 1623 0 - 1

14 4 CM Tondo Salvatore 0.5 ITA 1744   |  13 2N Mullanu Davide 0.5 ITA 1586 1 - 0

15 24 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1404   |  23 2N Cusmano Antonello 0.5 ITA 1418 0 - 1

16 22 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1419   |  27 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1382 Â½ - Â½

17 30 NC Molino Maurizio 0 ITA 1368   |  25 3N De Mariano Angelo 0 ITA 1393 0 - 1

18 38 NC Cambria Chiara 0 ITA 1176   |  26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1384 1 - 0

19 18 1N Zangla Marcello 0 ITA 1490   |  0 - F

20 29 2N Calderone Pino 0 ITA 1379   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Furnari Franco 3 ITA 1893   |  8 2N Barna ' Marco 3 ITA 1653 Â½ - Â½

2 5 2N Maida Federico 3 ITA 1675   |  6 2N Catanzaro Claudio 2.5 ITA 1661 0 - 1

3 31 NC Noto Federico 2.5 ITA 1361   |  3 1N Ferrigno Vincenzo 2 ITA 1814 1 - 0

4 20 NC Zangla Francesco 2 ITA 1452   |  7 1N Furnari Francesco 2 ITA 1654 0 - 1

5 32 NC Kumanaku Kreshnik 2 ALB 1356   |  14 2N Bertoldo Ivan 2 ITA 1580 1 - 0

6 15 NC Grasso Giuseppe 2 ITA 1545   |  19 NC Oja Maximus 2 ITA 1456 1 - 0

7 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir2 ITA 1219   |  16 3N Palermo Augusto 2 ITA 1537 0 - 1

8 17 3N Centorrino Andrea 2 ITA 1534   |  28 NC Musolino Luigi 2 ITA 1380 1 - 0

9 21 3N Salvia Lorenzo 1.5 ITA 1448   |  4 CM Tondo Salvatore 1.5 ITA 1744 0 - 1

10 9 NC Refalo Ian 1.5 MLT 1623   |  23 2N Cusmano Antonello 1.5 ITA 1418 Â½ - Â½

11 11 1N Catalano Vincenzo 1.5 ITA 1617   |  34 NC Akperov Ali 1.5 UKR 1328 0 - 1

12 29 2N Calderone Pino 1 ITA 1379   |  2 CM Pinton Maurizio 1 ITA 1820 0 - 1

13 33 2N Mazzaglia Antonino 1 ITA 1341   |  10 2N Marchello Alessandro 1 ITA 1622 1 - 0

14 35 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1323   |  12 CM Valastro Mario 1 ITA 1615 0 - 1

15 25 3N De Mariano Angelo 1 ITA 1393   |  36 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1286 0 - 1

16 13 2N Mullanu Davide 0.5 ITA 1586   |  38 NC Cambria Chiara 1 ITA 1176 Â½ - Â½

17 27 NC Zangla Giuseppe 0.5 ITA 1382   |  24 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1404 0 - 1

18 26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1384   |  22 3N Santagati Salvatore 0.5 ITA 1419 0 - 1

19 18 1N Zangla Marcello 0 ITA 1490   |  0 - F

20 30 NC Molino Maurizio 0 ITA 1368   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Catanzaro Claudio 3.5 ITA 1661   |  1 1N Furnari Franco 3.5 ITA 1893 Â½ - Â½

2 8 2N Barna ' Marco 3.5 ITA 1653   |  31 NC Noto Federico 3.5 ITA 1361 Â½ - Â½

3 16 3N Palermo Augusto 3 ITA 1537   |  5 2N Maida Federico 3 ITA 1675 0 - 1

4 7 1N Furnari Francesco 3 ITA 1654   |  17 3N Centorrino Andrea 3 ITA 1534 Â½ - Â½

5 32 NC Kumanaku Kreshnik 3 ALB 1356   |  15 NC Grasso Giuseppe 3 ITA 1545 0 - 1

6 4 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1744   |  34 NC Akperov Ali 2.5 UKR 1328 Â½ - Â½

7 23 2N Cusmano Antonello 2 ITA 1418   |  2 CM Pinton Maurizio 2 ITA 1820 0 - 1

8 3 1N Ferrigno Vincenzo 2 ITA 1814   |  28 NC Musolino Luigi 2 ITA 1380 1 - 0

9 19 NC Oja Maximus 2 ITA 1456   |  9 NC Refalo Ian 2 MLT 1623 Â½ - Â½

10 12 CM Valastro Mario 2 ITA 1615   |  33 2N Mazzaglia Antonino 2 ITA 1341 1 - 0

11 14 2N Bertoldo Ivan 2 ITA 1580   |  37 NC Ciraulo Basilio Vladimir2 ITA 1219 1 - 0

12 36 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1286   |  20 NC Zangla Francesco 2 ITA 1452 1 - 0

13 24 3N Barberi Gaetano 1.5 ITA 1404   |  21 3N Salvia Lorenzo 1.5 ITA 1448 Â½ - Â½

14 22 3N Santagati Salvatore 1.5 ITA 1419   |  38 NC Cambria Chiara 1.5 ITA 1176 1 - 0

15 10 2N Marchello Alessandro 1 ITA 1622   |  25 3N De Mariano Angelo 1 ITA 1393 1 - 0

16 13 2N Mullanu Davide 1 ITA 1586   |  29 2N Calderone Pino 1 ITA 1379 1 - 0

17 27 NC Zangla Giuseppe 0.5 ITA 1382   |  35 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1323 0 - 1

18 11 1N Catalano Vincenzo 1.5 ITA 1617   |  0 - F

19 18 1N Zangla Marcello 0 ITA 1490   |  0 - F

20 26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1384   |  0 - F

21 30 NC Molino Maurizio 0 ITA 1368   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Furnari Franco 4 ITA 1893   |  31 NC Noto Federico 4 ITA 1361 1 - 0

2 5 2N Maida Federico 4 ITA 1675   |  8 2N Barna ' Marco 4 ITA 1653 Â½ - Â½

3 15 NC Grasso Giuseppe 4 ITA 1545   |  6 2N Catanzaro Claudio 4 ITA 1661 1 - 0

4 2 CM Pinton Maurizio 3 ITA 1820   |  7 1N Furnari Francesco 3.5 ITA 1654 0 - 1

5 17 3N Centorrino Andrea 3.5 ITA 1534   |  4 CM Tondo Salvatore 3 ITA 1744 0 - 1

6 3 1N Ferrigno Vincenzo 3 ITA 1814   |  16 3N Palermo Augusto 3 ITA 1537 1 - 0

7 34 NC Akperov Ali 3 UKR 1328   |  12 CM Valastro Mario 3 ITA 1615 1 - 0

8 36 NC Pampanini Giovanni 3 ITA 1286   |  14 2N Bertoldo Ivan 3 ITA 1580 1 - 0

9 9 NC Refalo Ian 2.5 MLT 1623   |  32 NC Kumanaku Kreshnik 3 ALB 1356 1 - 0

10 22 3N Santagati Salvatore 2.5 ITA 1419   |  19 NC Oja Maximus 2.5 ITA 1456 0 - 1

11 28 NC Musolino Luigi 2 ITA 1380   |  10 2N Marchello Alessandro 2 ITA 1622 0 - 1

12 33 2N Mazzaglia Antonino 2 ITA 1341   |  13 2N Mullanu Davide 2 ITA 1586 0 - 1

13 20 NC Zangla Francesco 2 ITA 1452   |  24 3N Barberi Gaetano 2 ITA 1404 0 - 1

14 35 NC Bonaccorso Mario 2 ITA 1323   |  23 2N Cusmano Antonello 2 ITA 1418 1 - 0

15 38 NC Cambria Chiara 1.5 ITA 1176   |  37 NC Ciraulo Basilio Vladimir2 ITA 1219 0 - 1

16 25 3N De Mariano Angelo 1 ITA 1393   |  27 NC Zangla Giuseppe 0.5 ITA 1382 0 - 1

17 26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1384   |  30 NC Molino Maurizio 1 ITA 1368 1 - 0

18 21 3N Salvia Lorenzo 2 ITA 1448   |  0 - F

19 11 1N Catalano Vincenzo 1.5 ITA 1617   |  0 - F

20 29 2N Calderone Pino 1 ITA 1379   |  0 - F

21 18 1N Zangla Marcello 0 ITA 1490   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Grasso Giuseppe 5 ITA 1545   |  1 1N Furnari Franco 5 ITA 1893 0 - 1

2 7 1N Furnari Francesco 4.5 ITA 1654   |  5 2N Maida Federico 4.5 ITA 1675 0 - 1

3 8 2N Barna ' Marco 4.5 ITA 1653   |  34 NC Akperov Ali 4 UKR 1328 0 - 1

4 6 2N Catanzaro Claudio 4 ITA 1661   |  3 1N Ferrigno Vincenzo 4 ITA 1814 1 - 0

5 4 CM Tondo Salvatore 4 ITA 1744   |  36 NC Pampanini Giovanni 4 ITA 1286 1 - 0

6 31 NC Noto Federico 4 ITA 1361   |  9 NC Refalo Ian 3.5 MLT 1623 1 - 0

7 19 NC Oja Maximus 3.5 ITA 1456   |  17 3N Centorrino Andrea 3.5 ITA 1534 0 - 1

8 16 3N Palermo Augusto 3 ITA 1537   |  2 CM Pinton Maurizio 3 ITA 1820 0 - 1

9 10 2N Marchello Alessandro 3 ITA 1622   |  32 NC Kumanaku Kreshnik 3 ALB 1356 0 - 1

10 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir3 ITA 1219   |  12 CM Valastro Mario 3 ITA 1615 0 - 1

11 13 2N Mullanu Davide 3 ITA 1586   |  35 NC Bonaccorso Mario 3 ITA 1323 Â½ - Â½

12 14 2N Bertoldo Ivan 3 ITA 1580   |  24 3N Barberi Gaetano 3 ITA 1404 1 - 0

13 28 NC Musolino Luigi 2 ITA 1380   |  22 3N Santagati Salvatore 2.5 ITA 1419 1 - 0

14 27 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1382   |  33 2N Mazzaglia Antonino 2 ITA 1341 1 - 0

15 30 NC Molino Maurizio 1 ITA 1368   |  38 NC Cambria Chiara 1.5 ITA 1176 1 - 0

16 25 3N De Mariano Angelo 1 ITA 1393   |  26 3N Sofia Antonio 1 ITA 1384 0 - 1

17 20 NC Zangla Francesco 2 ITA 1452   |  0 - F

18 21 3N Salvia Lorenzo 2 ITA 1448   |  0 - F

19 23 2N Cusmano Antonello 2 ITA 1418   |  0 - F

20 11 1N Catalano Vincenzo 1.5 ITA 1617   |  0 - F

21 29 2N Calderone Pino 1 ITA 1379   |  0 - F

22 18 1N Zangla Marcello 0 ITA 1490   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

1 Furnari Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1873 Media: 1563.29 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Zangla Francesco ITA 1452 441 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1617 276 0.83 1 2 2

3 N 7 1N Furnari Francesco ITA 1654 239 0.8 1 3 3

4 B 8 2N Barna ' Marco ITA 1653 240 0.8 Â½ 3 3

5 N 6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661 232 0.79 Â½ 3 3

6 B 31 NC Noto Federico ITA 1361 532 0.92 1 4 4

7 N 15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 348 0.89 1 5 5

5.95 5 5

2 Pinton Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1571 Media: 1489.43 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Salvia Lorenzo ITA 1448 372 0.9 1 1 1

2 N 19 NC Oja Maximus ITA 1456 364 0.9 0 1 1

3 B 17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 286 0.84 0 1 1

4 N 29 2N Calderone Pino ITA 1379 1 1 2

5 N 23 2N Cusmano Antonello ITA 1418 402 0.92 1 2 3

6 B 7 1N Furnari Francesco ITA 1654 166 0.72 0 2 3

7 N 16 3N Palermo Augusto ITA 1537 283 0.84 1 3 4

5.12 3 4

3 Ferrigno Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1563 Media: 1513.00 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Santagati Salvatore ITA 1419 395 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580 234 0.79 1 2 2

3 N 8 2N Barna ' Marco ITA 1653 161 0.71 0 2 2

4 N 31 NC Noto Federico ITA 1361 453 0.92 0 2 2

5 B 28 NC Musolino Luigi ITA 1380 434 0.92 1 3 3

6 B 16 3N Palermo Augusto ITA 1537 277 0.83 1 4 4

7 N 6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661 153 0.7 0 4 4

5.79 4 4

4 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1608 Media: 1449.29 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Cusmano Antonello ITA 1418 326 0.87 Â½ 0 0

2 N 15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 199 0.76 0 0 0

3 B 13 2N Mullanu Davide ITA 1586 158 0.71 1 1 1

4 N 21 3N Salvia Lorenzo ITA 1448 296 0.85 1 2 2

5 B 34 NC Akperov Ali UKR 1328 416 0.92 Â½ 2 2

6 N 17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 210 0.77 1 3 3

7 B 36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286 458 0.92 1 4 4

5.8 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

5 Maida Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1762 Media: 1531.57 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Barberi Gaetano ITA 1404 271 0.83 1 1 1

2 B 32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 319 0.87 1 2 2

3 N 19 NC Oja Maximus ITA 1456 219 0.78 1 3 3

4 B 6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661 14 0.52 0 3 3

5 N 16 3N Palermo Augusto ITA 1537 138 0.69 1 4 4

6 B 8 2N Barna ' Marco ITA 1653 22 0.53 Â½ 4 4

7 N 7 1N Furnari Francesco ITA 1654 21 0.53 1 5 5

4.75 5 5

6 Catanzaro Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1745 Media: 1557.14 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 1 0 1

2 N 31 NC Noto Federico ITA 1361 300 0.85 Â½ 0 1

3 B 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1219 442 0.92 1 1 2

4 N 5 2N Maida Federico ITA 1675 -14 0.48 1 2 3

5 B 1 1N Furnari Franco ITA 1893 -232 0.21 Â½ 2 3

6 N 15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 116 0.66 0 2 3

7 B 3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 -153 0.3 1 3 4

3.42 3 4

7 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1680 Media: 1577.71 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Sofia Antonio ITA 1384 270 0.83 1 1 1

2 B 36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286 368 0.9 1 2 2

3 B 1 1N Furnari Franco ITA 1893 -239 0.2 0 2 2

4 N 20 NC Zangla Francesco ITA 1452 202 0.76 1 3 3

5 B 17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 120 0.66 Â½ 3 3

6 N 2 CM Pinton Maurizio ITA 1820 -166 0.28 1 4 4

7 B 5 2N Maida Federico ITA 1675 -21 0.47 0 4 4

4.1 4 4

8 Barna ' Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1642 Media: 1539.43 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 271 0.83 1 1 1

2 N 35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 330 0.88 1 2 2

3 B 3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 -161 0.29 1 3 3

4 N 1 1N Furnari Franco ITA 1893 -240 0.2 Â½ 3 3

5 B 31 NC Noto Federico ITA 1361 292 0.85 Â½ 3 3

6 N 5 2N Maida Federico ITA 1675 -22 0.47 Â½ 3 3

7 B 34 NC Akperov Ali UKR 1328 325 0.87 0 3 3

4.39 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL MILAZZO ISOLE EOLIE - B (2209005B)
Milazzo - 31-08-2022 - 04-09-2022

9 Refalo Ian
NC MLT   Elo FIDE: 1623 Perf: 1370 Media: 1369.29 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Musolino Luigi ITA 1380 243 0.8 Â½ 0 0

2 B 34 NC Akperov Ali UKR 1328 295 0.85 0 0 0

3 N 36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286 337 0.88 1 1 1

4 B 23 2N Cusmano Antonello ITA 1418 205 0.76 Â½ 1 1

5 N 19 NC Oja Maximus ITA 1456 167 0.72 Â½ 1 1

6 B 32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 267 0.82 1 2 2

7 N 31 NC Noto Federico ITA 1361 262 0.82 0 2 2

5.65 2 2

10 Marchello Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1372 Media: 1360.00 W-We: -3.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Calderone Pino ITA 1379 1 0 1

2 N 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1219 403 0.92 0 0 1

3 B 20 NC Zangla Francesco ITA 1452 170 0.72 0 0 1

4 N 33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 281 0.84 0 0 1

5 B 25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 1 0 2

6 N 28 NC Musolino Luigi ITA 1380 242 0.8 1 1 3

7 B 32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 266 0.82 0 1 3

4.1 1 3

11 Catalano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1423 Media: 1509.25 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Molino Maurizio ITA 1368 249 0.81 1 1 1

2 N 1 1N Furnari Franco ITA 1893 -276 0.17 0 1 1

3 B 21 3N Salvia Lorenzo ITA 1448 169 0.72 Â½ 1 1

4 B 34 NC Akperov Ali UKR 1328 289 0.84 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.54 1 1

12 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1412 Media: 1331.57 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Noto Federico ITA 1361 254 0.81 0 0 0

2 N 25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 1 0 1

3 B 32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 259 0.82 0 0 1

4 N 35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 292 0.85 1 1 2

5 B 33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 274 0.83 1 2 3

6 N 34 NC Akperov Ali UKR 1328 287 0.84 0 2 3

7 N 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1219 396 0.92 1 3 4

5.07 3 4
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13 Mullanu Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1421 Media: 1389.00 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 230 0.79 0 0 0

2 B 24 3N Barberi Gaetano ITA 1404 182 0.74 Â½ 0 0

3 N 4 CM Tondo Salvatore ITA 1744 -158 0.29 0 0 0

4 B 38 NC Cambria Chiara ITA 1176 410 0.92 Â½ 0 0

5 B 29 2N Calderone Pino ITA 1379 1 0 1

6 N 33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 245 0.8 1 1 2

7 B 35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 263 0.82 Â½ 1 2

4.36 1 2

14 Bertoldo Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1442 Media: 1391.86 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 239 0.8 1 1 1

2 N 3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 -234 0.21 0 1 1

3 B 35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 257 0.82 1 2 2

4 N 32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 224 0.78 0 2 2

5 B 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1219 361 0.9 1 3 3

6 N 36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286 294 0.85 0 3 3

7 B 24 3N Barberi Gaetano ITA 1404 176 0.73 1 4 4

5.09 4 4

15 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1704 Media: 1545.43 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Akperov Ali UKR 1328 217 0.78 Â½ 0 0

2 B 4 CM Tondo Salvatore ITA 1744 -199 0.24 1 1 1

3 N 28 NC Musolino Luigi ITA 1380 165 0.72 Â½ 1 1

4 B 19 NC Oja Maximus ITA 1456 89 0.62 1 2 2

5 N 32 NC Kumanaku Kreshnik ALB 1356 189 0.75 1 3 3

6 B 6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661 -116 0.34 1 4 4

7 B 1 1N Furnari Franco ITA 1893 -348 0.11 0 4 4

3.56 4 4

16 Palermo Augusto
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1461 Media: 1510.57 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 214 0.77 0 0 0

2 N 27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 155 0.71 1 1 1

3 B 33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 196 0.75 1 2 2

4 N 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1219 318 0.87 1 3 3

5 B 5 2N Maida Federico ITA 1675 -138 0.31 0 3 3

6 N 3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 -277 0.17 0 3 3

7 B 2 CM Pinton Maurizio ITA 1820 -283 0.16 0 3 3

3.74 3 3
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17 Centorrino Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1632 Media: 1529.71 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286 248 0.81 0 0 0

2 B 30 NC Molino Maurizio ITA 1368 166 0.72 1 1 1

3 N 2 CM Pinton Maurizio ITA 1820 -286 0.16 1 2 2

4 B 28 NC Musolino Luigi ITA 1380 154 0.71 1 3 3

5 N 7 1N Furnari Francesco ITA 1654 -120 0.34 Â½ 3 3

6 B 4 CM Tondo Salvatore ITA 1744 -210 0.23 0 3 3

7 N 19 NC Oja Maximus ITA 1456 78 0.61 1 4 4

3.58 4 4

18 Zangla Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 484 Media: 1219.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1219 271 0.83 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.83 0 0

19 Oja Maximus
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1542 Media: 1541.71 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Cambria Chiara ITA 1176 280 0.84 1 1 1

2 B 2 CM Pinton Maurizio ITA 1820 -364 0.1 1 2 2

3 B 5 2N Maida Federico ITA 1675 -219 0.22 0 2 2

4 N 15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 -89 0.38 0 2 2

5 B 9 NC Refalo Ian MLT 1623 -167 0.28 Â½ 2 2

6 N 22 3N Santagati Salvatore ITA 1419 37 0.55 1 3 3

7 B 17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 -78 0.39 0 3 3

2.76 3 3

20 Zangla Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1452 Media: 1539.67 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Furnari Franco ITA 1893 -441 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Calderone Pino ITA 1379 1 0 1

3 N 10 2N Marchello Alessandro ITA 1622 -170 0.28 1 1 2

4 B 7 1N Furnari Francesco ITA 1654 -202 0.24 0 1 2

5 N 36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286 166 0.72 0 1 2

6 B 24 3N Barberi Gaetano ITA 1404 48 0.57 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.89 1 2
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21 Salvia Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1481 Media: 1552.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pinton Maurizio ITA 1820 -372 0.1 0 0 0

2 B 38 NC Cambria Chiara ITA 1176 272 0.83 1 1 1

3 N 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1617 -169 0.28 Â½ 1 1

4 B 4 CM Tondo Salvatore ITA 1744 -296 0.15 0 1 1

5 N 24 3N Barberi Gaetano ITA 1404 44 0.56 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.92 1 1

22 Santagati Salvatore
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1317 Media: 1419.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 -395 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 78 0.61 0 0 0

3 B 27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 37 0.55 Â½ 0 0

4 N 26 3N Sofia Antonio ITA 1384 35 0.55 1 1 1

5 B 38 NC Cambria Chiara ITA 1176 243 0.8 1 2 2

6 B 19 NC Oja Maximus ITA 1456 -37 0.45 0 2 2

7 N 28 NC Musolino Luigi ITA 1380 39 0.55 0 2 2

3.59 2 2

23 Cusmano Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1424 Media: 1549.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Tondo Salvatore ITA 1744 -326 0.13 Â½ 0 0

2 B 28 NC Musolino Luigi ITA 1380 38 0.55 0 0 0

3 N 24 3N Barberi Gaetano ITA 1404 14 0.52 1 1 1

4 N 9 NC Refalo Ian MLT 1623 -205 0.24 Â½ 1 1

5 B 2 CM Pinton Maurizio ITA 1820 -402 0.08 0 1 1

6 N 35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 95 0.63 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.15 1 1

24 Barberi Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1456 Media: 1505.86 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Maida Federico ITA 1675 -271 0.17 0 0 0

2 N 13 2N Mullanu Davide ITA 1586 -182 0.26 Â½ 0 0

3 B 23 2N Cusmano Antonello ITA 1418 -14 0.48 0 0 0

4 N 27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 22 0.53 1 1 1

5 B 21 3N Salvia Lorenzo ITA 1448 -44 0.44 Â½ 1 1

6 N 20 NC Zangla Francesco ITA 1452 -48 0.43 1 2 2

7 N 14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580 -176 0.27 0 2 2

2.58 2 2
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25 De Mariano Angelo
3N ITA Elo Italia: 1393 Variaz: -54 Perf: 1052 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661 -268 0.17 0 0 0

2 B 12 CM Valastro Mario ITA 1615 -222 0.22 0 0 0

3 N 30 NC Molino Maurizio ITA 1368 25 0.53 1 1 1

4 B 36 NC Pampanini Giovanni ITA 1286 107 0.65 0 1 1

5 N 10 2N Marchello Alessandro ITA 1622 -229 0.21 0 1 1

6 B 27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 11 0.52 0 1 1

7 B 26 3N Sofia Antonio ITA 1384 9 0.51 0 1 1

2.81 1 1

26 Sofia Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1372 Media: 1402.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Furnari Francesco ITA 1654 -270 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 38 NC Cambria Chiara ITA 1176 208 0.77 0 0 0

4 B 22 3N Santagati Salvatore ITA 1419 -35 0.45 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 30 NC Molino Maurizio ITA 1368 16 0.52 1 1 1

7 N 25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 1 1 2

1.91 1 2

27 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1367 Media: 1438.57 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Barna ' Marco ITA 1653 -271 0.17 0 0 0

2 B 16 3N Palermo Augusto ITA 1537 -155 0.29 0 0 0

3 N 22 3N Santagati Salvatore ITA 1419 -37 0.45 Â½ 0 0

4 B 24 3N Barberi Gaetano ITA 1404 -22 0.47 0 0 0

5 B 35 NC Bonaccorso Mario ITA 1323 59 0.58 0 0 0

6 N 25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 1 0 1

7 B 33 2N Mazzaglia Antonino ITA 1341 41 0.56 1 1 2

2.52 1 2

28 Musolino Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1518 Media: 1567.86 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Refalo Ian MLT 1623 -243 0.2 Â½ 0 0

2 N 23 2N Cusmano Antonello ITA 1418 -38 0.45 1 1 1

3 B 15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 -165 0.28 Â½ 1 1

4 N 17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 -154 0.29 0 1 1

5 N 3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 -434 0.08 0 1 1

6 B 10 2N Marchello Alessandro ITA 1622 -242 0.2 0 1 1

7 B 22 3N Santagati Salvatore ITA 1419 -39 0.45 1 2 2

1.95 2 2
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29 Calderone Pino
2N ITA Elo Italia: 1379 Variaz: -27 Perf: 885 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Marchello Alessandro ITA 1622 -243 0.2 0 0 0

2 B 20 NC Zangla Francesco ITA 1452 -73 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 2 CM Pinton Maurizio ITA 1820 -441 0.08 0 0 1

5 N 13 2N Mullanu Davide ITA 1586 -207 0.23 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.91 0 1

30 Molino Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1223 Media: 1420.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1617 -249 0.19 0 0 0

2 N 17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 -166 0.28 0 0 0

3 B 25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 26 3N Sofia Antonio ITA 1384 -16 0.48 0 0 1

7 B 38 NC Cambria Chiara ITA 1176 192 0.75 1 1 2

1.7 1 2

31 Noto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1814 Media: 1655.29 W-We: 3.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Valastro Mario ITA 1615 -254 0.19 1 1 1

2 B 6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661 -300 0.15 Â½ 1 1

3 N 34 NC Akperov Ali UKR 1328 33 0.55 1 2 2

4 B 3 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1814 -453 0.08 1 3 3

5 N 8 2N Barna ' Marco ITA 1653 -292 0.15 Â½ 3 3

6 N 1 1N Furnari Franco ITA 1893 -532 0.08 0 3 3

7 B 9 NC Refalo Ian MLT 1623 -262 0.18 1 4 4

1.38 4 4

32 Kumanaku Kreshnik
NC ALB   Elo FIDE: 1356 Perf: 1657 Media: 1606.57 W-We: 2.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Mullanu Davide ITA 1586 -230 0.21 1 1 1

2 N 5 2N Maida Federico ITA 1675 -319 0.13 0 1 1

3 N 12 CM Valastro Mario ITA 1615 -259 0.18 1 2 2

4 B 14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580 -224 0.22 1 3 3

5 B 15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 -189 0.25 0 3 3

6 N 9 NC Refalo Ian MLT 1623 -267 0.18 0 3 3

7 N 10 2N Marchello Alessandro ITA 1622 -266 0.18 1 4 4

1.35 4 4
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33 Mazzaglia Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1377 Media: 1534.43 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580 -239 0.2 0 0 0

2 B 22 3N Santagati Salvatore ITA 1419 -78 0.39 1 1 1

3 N 16 3N Palermo Augusto ITA 1537 -196 0.25 0 1 1

4 B 10 2N Marchello Alessandro ITA 1622 -281 0.16 1 2 2

5 N 12 CM Valastro Mario ITA 1615 -274 0.17 0 2 2

6 B 13 2N Mullanu Davide ITA 1586 -245 0.2 0 2 2

7 N 27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 -41 0.44 0 2 2

1.81 2 2

34 Akperov Ali
NC UKR   Elo FIDE: 1328 Perf: 1752 Media: 1594.00 W-We: 3.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 -217 0.22 Â½ 0 0

2 N 9 NC Refalo Ian MLT 1623 -295 0.15 1 1 1

3 B 31 NC Noto Federico ITA 1361 -33 0.45 0 1 1

4 N 11 1N Catalano Vincenzo ITA 1617 -289 0.16 1 2 2

5 N 4 CM Tondo Salvatore ITA 1744 -416 0.08 Â½ 2 2

6 B 12 CM Valastro Mario ITA 1615 -287 0.16 1 3 3

7 N 8 2N Barna ' Marco ITA 1653 -325 0.13 1 4 4

1.35 4 4

35 Bonaccorso Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1539 Media: 1538.71 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Palermo Augusto ITA 1537 -214 0.23 1 1 1

2 B 8 2N Barna ' Marco ITA 1653 -330 0.12 0 1 1

3 N 14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580 -257 0.18 0 1 1

4 B 12 CM Valastro Mario ITA 1615 -292 0.15 0 1 1

5 N 27 NC Zangla Giuseppe ITA 1382 -59 0.42 1 2 2

6 B 23 2N Cusmano Antonello ITA 1418 -95 0.37 1 3 3

7 N 13 2N Mullanu Davide ITA 1586 -263 0.18 Â½ 3 3

1.65 3 3

36 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1649 Media: 1568.57 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Centorrino Andrea ITA 1534 -248 0.19 1 1 1

2 N 7 1N Furnari Francesco ITA 1654 -368 0.1 0 1 1

3 B 9 NC Refalo Ian MLT 1623 -337 0.12 0 1 1

4 N 25 3N De Mariano Angelo ITA 1393 1 1 2

5 B 20 NC Zangla Francesco ITA 1452 -166 0.28 1 2 3

6 B 14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580 -294 0.15 1 3 4

7 N 4 CM Tondo Salvatore ITA 1744 -458 0.08 0 3 4

0.92 3 4
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37 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1476 Media: 1525.86 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Zangla Marcello ITA 1490 -271 0.17 1 1 1

2 B 10 2N Marchello Alessandro ITA 1622 -403 0.08 1 2 2

3 N 6 2N Catanzaro Claudio ITA 1661 -442 0.08 0 2 2

4 B 16 3N Palermo Augusto ITA 1537 -318 0.13 0 2 2

5 N 14 2N Bertoldo Ivan ITA 1580 -361 0.1 0 2 2

6 N 38 NC Cambria Chiara ITA 1176 43 0.56 1 3 3

7 B 12 CM Valastro Mario ITA 1615 -396 0.08 0 3 3

1.2 3 3

38 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1182 Media: 1411.43 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Oja Maximus ITA 1456 -280 0.16 0 0 0

2 N 21 3N Salvia Lorenzo ITA 1448 -272 0.17 0 0 0

3 B 26 3N Sofia Antonio ITA 1384 -208 0.23 1 1 1

4 N 13 2N Mullanu Davide ITA 1586 -410 0.08 Â½ 1 1

5 N 22 3N Santagati Salvatore ITA 1419 -243 0.2 0 1 1

6 B 37 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1219 -43 0.44 0 1 1

7 N 30 NC Molino Maurizio ITA 1368 -192 0.25 0 1 1

1.53 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 3N De Mariano Angelo ITA 7 1.0 1474 1165 1393 1963 M 101489

29 2N Calderone Pino ITA 4 0.0 1620 820 1379 1960 M 101488
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